grā positum est; Asinā namq;  
 alligatam. ut pullū ei huma  
 nū genū signū nouum. ad cui so  
 lutionē dñm aduenisse manu  
 festum ē. ut sessor ⁊ possessor  
 nri factus. in celestem iherlm.  
 p uas suas equitatu salutis nos  
 reducēt Igitur ex officio stat  
 pma dñicam p mū dñi spec  
 tare aduentū; Cui officij cō  
 sta ⁊ hanc ēē intencionē. ut  
 his qbus nec dum uenit dñs.  
 illis enī nec dum aduenit. qui  
 fidē incarnationis ei n̄ dum rece  
 perunt illi inq. qui nec dū ad  
 uentū ei crediderūt. adu<sup>uenit</sup>nta  
 tāta salus p fidem ut confiden  
 tes in dño non erubescant neq;  
 irridi inimici. ⁊ demones di  
 utius asinam illā q alligauē  
 runt uinculis peccatorū. set so  
 lute uas dñi demonstrēt illi.  
 et semitas suas dirigat; Hoc in  
 introitu in graduāli et in alt  
 manifeste cōclamat; Inueni  
 ap̄ls paul et in lectione eplē de  
 monstrat asine uas. quasambu  
 lare. ut quas ambulare debeat;  
 Quaru demonstrationē sic in  
 choat; Sciens quia hora est  
 ⁊ cetera; Huiusmodi hoc et re  
 liqua dicens. quasi fidus auri

ga ascensuro dño ut dietā <sup>suā</sup> pfi  
 ciat asinam infrenat. quo rec  
 tas uas teneat ad sūmum. dices  
 s; in dñm dñm nrm ihm xp̄m q  
 idem est ac si dicat eūdem asi  
 ne ascensurē suscipe regem  
 syon; Quod aut post euglm  
 idem clamat offerendā quod  
 antiphona ad introitum h̄ in nu  
 it quod asina illa etiā cū ac  
 ceperit sessorē suū dñm se  
 cura ēē non debet p̄us q. per  
 ueniat cum equite suo. in su  
 pnam ciuitatem iherlm; Po  
 test enī fieri non offensus  
 eques suū uelit mutare ue  
 hiculū quod p̄us pbasse uisus  
 est. idō p̄seiat. in off. dicere  
 ecclā quod introitu dixerat  
 ad dñdō; Dirige me in ueri  
 tate tua et cetā; Cōmuno quo  
 q; dñs dabit. b. ytra. n. d. f.  
 suū manifeste uox est. antiq;  
 ecclē p̄mū dñm exspectantis  
 aduentū. q̄n debem guntate  
 spē sc̄i terra. ⁊ utius uirginis  
 concipiens dedit fructū suū.  
 dñm ⁊ hominē pferens b̄ndi  
 cta in eternū; Ea q̄ dicta ē  
 ad introitū colla q̄q; sup obla  
 ta q̄q; ad complendū manifeste:  
 ad idē sc̄i ad p̄mū dñm respi

erunt aduentum; *Cur stacio ad*

*scm petri fiat.*

**N**otandum quoq; quia  
stacio dnica iuxta sa  
cratissimā ordinationē uigi  
lantissimi pp̄c̄ḡ. iure ad scm  
petrum fit; Ipse ē unus immo  
p̄m̄ discipuloy qui ad soluendā  
illam magnā asinā missi sunt;  
Siquidē in aplatu circūcisio  
nis deus illi opat̄ ē et int̄gen  
tes cum consorte suo beato  
paulo eadem legatione funct̄  
pp̄p̄o romam ingressus est. ut  
in p̄uim orbis tamq̄ p̄dicte ca  
put asine solueret. ita ut pul  
chre nobis illi duo qui amon  
te oliuarū missi sunt ad solue  
dam illā animalē asinā int̄y  
pum om̄ium p̄dicatoꝝ in his  
duob; uidelicet petro et pau  
lo. representati uideant̄. qui ca  
put mundi romā dn̄i xp̄i. et  
in uehiclm̄ et habitaculm̄ cur  
ruum. atq; t̄ onū effecerunt;

**E**x tunc usq; ad scm̄ dn̄i  
natalis noctem diacon̄  
et subdiacon̄ in minuti p̄ced̄t.  
Ham neq; diacon̄ dalmat̄ neque  
subd̄ induit tunicā; Subd̄  
tamquā lex q̄ ante incarnat̄

dn̄i carebat ornatu eugly dia  
conis tanquā ipsū euglym̄ cui  
claritas quanta sit nondū ap  
paruerat an̄ sacram̄ta natiuit̄.  
passiū. r̄. ascensionis dn̄i;  
Horum enī. non p̄sentia s; ex  
spectacionē signi temp̄ illud.  
pp̄t quod et aduentus dn̄i ut  
dictum est n̄cupatur; Utunt̄  
aut̄ in m̄dum casul̄. quā uestē  
saec̄ eē dixim̄. cum de habi  
tu eius loquerem̄. quod nemi  
nem mouere debet; Non enī  
sic utunt̄ casulē subd̄. aut̄ diacon̄.  
ut in ipsis legant uel ministrēt.  
sed lecti aut̄ ministraturi  
illas exuunt manifeste. p̄fitem̄  
tes illam suam non eē uestē.  
nec pp̄ter suū ordinē sibi de  
bitam. s; pp̄ter dn̄ice ut̄ ali  
cui festi reuerentiā se acci  
pere. acōmodo datam ut iopē  
atq; indecentē consolerentur  
exspoliationē; Tandē obeau  
sam glā inext̄. tunc non dici  
tur et ite missa est. int̄mittit̄.  
quia uidet̄ illud temp̄ signi  
ut dictū est. quo adhuc ex  
spectabatur gaudiū pacis et  
illud quo nunc usq; solliciti  
p̄stolam̄ cōsumationē nr̄e  
salutis; *De dnica sedā.*

regis

**D**ñica scda stacio ad scam  
 iherlm; Totu eni officiu  
 um eidem dnice ad letificandu  
 cor illi decantat. q pnu filij  
 dei recepit aduentum qq; pfi  
 dem iustificata y pace habens  
 ad dñi desidat in scdo aduen  
 tu uidere gloriu regem suum;  
 O uer quippe casta e. q uiri  
 sui absentia plorat. p sentia  
 desidat. et sic unci sponsi sui  
 suspirat thalamu. que admo  
 du desidat ad fontes aquaru;  
 Huc g desidanti. festinanti  
 atq; anhelanti. p sens officiu  
 leticiam annunciat. spem in  
 ducit <sup>culat</sup> patientia p dicat; Pri  
 mum eugly sententia y tem  
 pleu. cui cete officij partes  
 plene gaudij. plene cosolati  
 onis y pacis consonare p bent  
 p missis signis q gloriu illu  
 aduentum p cessura sunt.  
 Hic g inquit dñi fieri incipi  
 ent. leuate capita ura. qm  
 appinquabit redemptio ura  
 Leuate capita ura ait beatus  
 Gg. v exhilarate corda ura;  
 Juxta hui ueridici pmissi co  
 solatione p eunt ad intuu tu  
 ba pphica p plo syon ecce in  
 quens dñs. y. ad. sal. g. par

uul' eni pupillus est in h' exilio  
 nat' ppls syon pagna mat' et  
 illo que nuqua uidit genit'us  
 patre. patre absentē genitib'  
 querens. y asidius celu pulsa s  
 uagitib' quo patre suu abisse  
 matre narante audiuit. et  
 iux infantulus intellexit;  
 Cui flenti. y in orationib' ua  
 gienti commiserescens mat'  
 totu. h' officiu canit iam in  
 mune contestans. desidat re  
 ditu patris. et audienda ee  
 glam uocis eius qm dicet; Ye  
 nite bndicti patris mei. p. R.  
 In leticia inquit cordis uru. q  
 tanta erit ut signis eius fieri  
 incipientib' iuxta dñi dictu  
 debeant leuare capita nra.  
 v exhilarare corda; Quod  
 quia p nos fieri non pot nisi  
 nos ipse gaudio spe sui letifi  
 cet. recte incolla dep cam di  
 cente; Excita dne corda nra  
 v leta atq; exhilara ad ppa  
 randas ungenti tui. u. scil  
 ut parati sint occurrere illi  
 non p timorem suffugiendo.  
 s; p atimorē aduentu ei ac  
 cipiendo; Adhec oportune  
 nobis h' aptica lectio recitat;  
 Quocuq; scripta sunt ad nram

doctrinā scripta sūt ut patient.  
⁊ z. s. hab. m. Valet enī ad cor  
reptionē impatiētis aīe. et mi  
nis egre cupientis dissolui et  
cū xp̄o eē. cum habundantia  
spei nobis optando moras uen  
turi dñi n̄i ferre suadet cū  
pace et gaudio; Grā manifeste  
uentū eū canens. cui species  
decoris est exsion iuxta illud.  
quia salus exiudeis est eandē  
lencia sc̄is eius p̄dicat qui con  
ḡgandi sunt ad dexterā ei. eo  
quod ordinauit testamētū ei  
nouū sup̄ <sup>uice</sup> sacrificia; Atq̄ duob̄  
<sup>secundū</sup> fedm̄ uersib̄ p̄mo uersu gaudi  
um spei p̄dicat. ei cui dictū ē  
indomū dñi ibim̄. leticiaq̄  
exire futām ū stabunt pedes ei  
in atris iherlm̄; Lecto aut̄ sup̄  
dicto euglio p̄centore gaudi.  
⁊ confirmata p̄missione uerna  
tis ubi dicit celi et terra trans  
sibunt uerbū aut̄ meū n̄ trans  
sibit. iam ualdē consolatione recep  
ta gratulat̄ p̄pls̄ sion. ⁊ dicit  
credens uirati; Deus tu ḡsus  
y. n. yp. t. l. uite; ⁊ iustificab  
nos inquit sc̄il̄ p̄surrectionē.  
⁊ uertens n̄ē p̄fidē. yp. t. leta  
bunt̄ filij sponsi red dita sibi  
p̄sentia et p̄stina in gaudiū

isticia

uersa pleno gaudebunt gaudio;  
Longū nimis est neq; anobis p̄po  
situm exponentis more om̄ia p̄  
sequi; Solam enī ⁊ cordiā cuiusq̄  
<sup>officij delud. ⁊ pagē cuiusq̄ corpori</sup>  
corpi p̄quirere p̄positū ē; Sū  
ma ḡ hui⁹ officij est. ut p̄grina  
iherlm̄ in ecclā. p̄sent̄ hui⁹ uite  
<sup>id est</sup>  
exiliū spe. patientissima p̄ferat  
⁊ cum sc̄dm̄ eugly iam dictū p̄  
monstracionē mundi ruina  
unimūe cognouerit. leuet ca  
put suū ⁊ iuxta cōmunione  
cohortacionē surgat et stet in  
excelsis trena respiciens ⁊ amans  
celestia sic̄ petit collā q̄ d̄r ad  
cōplendū et uideat iocē q̄ u.  
sibi. a. dō s. ac ualdē p̄p̄nquan  
te estate meroris sui nubila  
discutiat. quia uite dies et̄m  
solis claritate fulgescunt;

*De diuice tercie officio.*

**D**omiuice tercie totū  
officiū consolatione de  
cantat maxime rectorib̄ eccle  
siarū. quorū status. quanto  
eminentior. tanto uita uidi  
ci <sup>hominum</sup> subiector. et tanto magis  
p̄sepe ap̄ hoīes lacerat̄ opinio.  
Quanto eoz̄ meritū in diui  
no fulget iudicio; ⁊ uenturū  
namq; illi annunciat dñm̄  
qui harū illuminet abscond̄

tenebrarū quia ipse iudex eorū ÷  
 ⁊ confel. qui om̄o errare non  
 iudicio; Ut ḡ tanto teste ut iu  
 dice uento gaudeant. ut quic  
 quid de illo sperent ut sciant. o  
 portune recitat ut p̄clarū. atq;  
 famosū qđ de iohanne bapt̄  
 p̄buit testimoniu dices; Amen  
 dico uob; In̄ natos. m. n̄. s.  
 m. io. bapt; Magnū testimoniu.  
 grande p̄conuū; Negauit deus  
 hominē eē illū molliū uestitū.  
 negauit arundinē eē uento  
 agitata. enunciauit officio ⁊  
 meritis esse anḡlū; Ostendit in  
 uno quod in om̄ib' facturū est.  
 qñ ueniens ad iudiciū in spec  
 tu patris. ⁊ scōz angloz cōgrua  
 sigulū testimonia reddet; Quis  
 ḡ non erubescet flere eo qđ cō  
 petens suis meritis n̄ habeat ex  
 om̄ibus testimoniu. tanto s̄ repo  
 sito in celis p̄cone meritorū. Gau  
 dere pot̄ in dño s. i. d. g. in qđ  
 apls. quod cantant in iudiciū.  
 modesta ur̄a nota sit om̄ib' ho  
 minibus; Quod si oculos suos  
 cōp̄sserunt. ⁊ lucē ur̄am corā  
 eis lucentem uidē noluerunt.  
 nichil solliciti suis dñs p̄pe ē.  
 qui lucē ur̄am uidē uolentib'  
 ingeret tantū n̄i p̄tiones

ur̄a inno rescat ap̄ dñm; Un̄. h.  
 ille testis contra om̄s c̄minatores  
 p̄ualeb; Promissa consolationē  
 hanc sub seq̄ns cōpleri collā po  
 stulat dicens; Aurē tuā p̄cib'  
 nr̄is acōmoda ⁊ m. n. r. Tene  
 bras em̄ quas patim̄ in eo quod  
 errantes falso iudicam̄. ⁊ iudi  
 cam̄. illustrab̄ eius aduentus.  
 q̄ non tardari poscim̄. sic in  
 subsequēti lectione eplē ait idē  
 apls; Nolite ante temp̄ iudi  
 care ⁊ cetā; Tota enī h̄ lectio  
 tend̄ in h̄. ut nob' p̄minimo sit  
 iudicari ab humano die sicut  
 fuit iohi qui ut sup̄ dictū est  
 in eugl̄io p̄dicat̄ ad nō arū do  
 uento agitata non eē; De eadē  
 re dñs flebiliter postulat̄ in orat̄.  
 p̄missā laude competenti;  
 Qui sedet dñe sup̄ cherubin  
 ⁊ cetā; Nam in eo qđ sedet sup̄  
 cherubin. i. sup̄ plenitudinē  
 scientie nouit et pot̄ occultā  
 cordiū nr̄oz ab̄ssū penetrare.  
 et q̄cūq; ibilatent ū testimonio  
 in publicū p̄ferre; Ad h̄ iuxta  
 uocē psalmi q̄ uall' p̄sonat. ex  
 citab̄ potentia suā ⁊ ueni. ⁊ sic  
 in offerenda quasi iā factū qđ  
 p̄cul dubio futū est p̄sumim̄  
 dicendo; Benedixisti dñe

terrā tuā gaudebunt electi stan-  
tes ad dextris testimonio s̄ reddi-  
to aū iudice libtate accipient  
filij dei. iuxta quod in alio loco  
dictū ē; Cum auerterit. d. c.  
s. et cetā; Cui libtatis spe gfor-  
tat pusillamne tuba p̄phe-  
tica in cōmuni; Dicite pusill. c.  
yn. tm̄ qui sepe dū humana  
contra se audiunt p̄uiditia.  
quāuis de reposito in conscien-  
tia thesauro debeant consola-  
ri. tñ ualde trepidant. q̄ nec-  
dum sciunt quales in illo tremē-  
do dī iudicio inueniendi sunt;  
Unde beat⁹ Ḡ. qui multis ho-  
minū p̄iudicis fangat⁹ satis  
et plus alijs multis erat ex-  
ptus. qd̄ paterent. ut quanta  
uit̄ hec ḡsolatione indigerent  
rectores ecclē. et idcirco hoc  
ill' celebri stacione officū dedi-  
cauit. scribens ad mauriciū  
in patore int̄ cetā dicit; Quod  
aūt dñoz pietas illud in pauen-  
dū y tr̄ibile oīpotentis dī iudi-  
cium intentat rogo p̄ eūdem  
oīpem dñm. ne h' ult' faciat;  
Nam adhuc nescim⁹ q̄ sibi qua-  
lus sit. y paulus eḡius p̄dicator  
āmmonet dicens; Nolite an-  
te. r. v. d. u. q̄. yit. a. t. y. m.

f. a. o. g. *Cur stacio ad sc̄m petrū*

**S**ciendū uero est p̄sentis  
dñice officio stacionē  
ḡgrue fieri ad sc̄m petrū quia  
uidet̄ ille rectorū ecclē pri-  
mus. y p̄cipuus est qui idem  
officiū p̄dicat gaudū. y pacien-  
tiam int̄bulatione. longanimi-  
tate inspe. quoz in aīo quanta  
p̄ssura sit y p̄t̄ illa que ex t̄se  
cus sunt quanta instancia co-  
tidiana. quanta sollicitudo  
cōmissarū sibi animarū. null'  
p̄ter ipsos qui ex p̄t̄ p̄fect⁹ y  
liquido. nouer̄t quāuis fre-  
quenti lectione maxime ex  
libris beati Ḡ. non nulla ex  
parte astudiosis. y cordatis  
lectoribus queant cognosci;  
Ipse aut̄ beatus Ḡ. eḡius  
romane sedis post petrū aplm̄  
decus qui optime ut dictum  
est angoris eoz concius extitit.  
hoc sese cum ill' officio consolat⁹  
est. <sup>quippe</sup> qui ut. in libro uite ipsius  
legim⁹ staciones p̄basilicas. uel  
beatoz martyru cymitra se-  
cundū quod acten⁹ p̄les roma-  
na quasi eo uiuente certatū  
discurrat sollicit⁹ ordinauit.  
per quas q̄ ipse simul discur-  
rens dū adhuc loqui p̄ualuit